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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74205402E

2. Emri i subjektit ALTIN DERVISHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te 
pijshem dhe lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e 
tregtim te skrapit. Shitje uji dere me dere ne te gjithe 
Republiken.Transport mallrash dhe inerte.Transport me 
rimorkiator. Punime me krah.Dhenie dhe marje e 
automjeteve me qera, punime ndertimi civile dhe industriale, 
ujesjellsa, gazsjellsa, rruge, sera, blerje e shitje materiale 
ndertimi, eksport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Fshati 
Karbunare e Siperme, banese private, 2 kateshe, te ish depot 
e grumbullimit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Fier Lushnje Mitsubishi L 200 me 
targe AB211 CS 9002
Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Fshati 
Karbunare e Siperme,Automjet A.T.V,Marka Benz,Targa 
AA 074 FV. 
Fier Lushnje  KARBUNARE Fier Lushnje Fshati Karbunare 
e siperme  Kamion Man me targe AA537ME 1
Fier Lushnje  KARBUNARE Fier Lushnje Karbunare e 
Siperme Furgon me targe AA180RN 11
Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Fshati 
Karbunare e Siperme, Automjet ATV, Marka Daimler 
Chrysler, Targa AA 702 JI. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet tip Furgon Benz me targe 
AA 972 LR. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Fier Lushnje Fshati Karbunare E 
siperme Kamion benz me targe AA489DY 10
Tirane Kavaje  KAVAJE Automjet ATV, Marka Benz, 
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Targa AA 147 GG. 
Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Automjet 
ATV, Marka Benz, Targa AA 412 BI. 
Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Fshati 
Karbunare e Siperme, Automjet ATV, Marka Benz, Targa 
AA451 Hl. 
Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Fshati 
Karbunare e Siperme,Automjet A.T.V,Marka Benz,Targa 
AA 052 GV. 
Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Fshati 
Karbunare e Siperme, Automjet ATV, Marka Benz, Targa 
AA 459 Gz. 
Tirane Kavaje  KAVAJE Automjet ATV, Marka Benz, 
Targa AA 632 JE. 
Tirane Kavaje  KAVAJE ATV marka Benz me targe AA 
612 IB. 
Fier  Karbunare KARBUNARE E SIPERME Fshati 
Karbunare e Siperme, Automjet ATV, Marka Benz, Targa 
Lu 0626 C. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALGEN
E-Mail: miranda.qorri@yahoo.com  
Telefon: 0696172731 0 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-094988-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696782-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i selise dhe deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686030381")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, banese private, 2 
kateshe, te ish depot e grumbullimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Armen;         KARBUNARE;         
KARBUNARE E VOGEL;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921492-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.")          u be            
("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe lengje 
frutash.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168064-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash.")          u be            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim 
uji te pijshem dhe lengje frutash,tregtimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667702-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme,Automjet 
A.T.V,Marka Benz,Targa AA632 JE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme,Automjet 
A.T.V,Marka Benz,Targa AA 052 GV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme,Automjet 
A.T.V,Marka Benz,Targa AA 074 FV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076697-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te aktivitetit.Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C0C39-57DB-4DBE-916B-264B35430369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217A4ACC-CC57-4545-945C-7367FE76E956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471DA749-6185-4B73-AE7F-53E75D541E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72BE9B6-162E-42E5-B834-2891495C869D
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lengje frutash,tregtimi i tyre.")          u be            ("Shpime,germime,transport.Prodhim 
dhe botilim uji te pijshem dhe lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te 
skrapit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-231529-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, 
Marka Benz, Targa Lu 0626 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, 
Marka Benz, Targa AA 147 GG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, 
Marka Benz, Targa AA 459 Gz.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, 
Marka Benz, Targa AA 612IBl.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, 
Marka Benz, Targa AA451 Hl.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520339-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit")          u be            
("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe lengje 
frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Import - eksport pulash.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392423-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745323A1-D441-4CC2-9F5E-FB1496ACE878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8444F19-7A8B-4CFE-8B6A-73B20A4EC178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FCA6EB-3E85-4F60-87AA-2BEAE7CBCE72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, 
Marka Daimler Chrysler, Targa AA 702 JI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397163-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403230-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485235-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.Mbyllje 
adrese dytesore.Deklarim i numrit te telefonit.Ndryshim i emrit tregtar.
Telefon ishte            ("0686030381")          u be            ("0696172731")         
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Import - eksport pulash.")          
u be            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Shitje uji dere me 
dere.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALTIN DERVISHI")          u be            ("ALGEN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
ATV marka Benz me targe AA 612 IB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         KARBUNARE E 
SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, Marka Benz, Targa AA 
612IBl.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAC7C35-4854-4427-983A-A506590056B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540D53C3-9F35-4BB9-9982-455BF4BF5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8A8C20-443B-4C89-B7B7-540A3C18FF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6BC1E3-C419-4621-B496-656E7426F6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429853DB-AAC5-4097-BB79-C0F0F188222A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617821-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Shitje uji dere me dere.")          
u be            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Shitje uji dere me dere 
ne te gjithe Republiken.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE E SIPERME;         Automjet ATV, Marka Benz, Targa AA 412 BI.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714517-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Shitje uji dere me dere ne te 
gjithe Republiken.")          u be            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe 
botilim uji te pijshem dhe lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te 
skrapit. Shitje uji dere me dere ne te gjithe Republiken.Transport mallrash dhe 
inerte.Transport me rimorkiator. Punime me krah.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752278-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te pijshem dhe 
lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Shitje uji dere me dere ne te 
gjithe Republiken.Transport mallrash dhe inerte.Transport me rimorkiator. Punime me 
krah.")          u be            ("Shpime,germime,transport.Prodhim dhe botilim uji te 
pijshem dhe lengje frutash,tregtimi i tyre.Grumbullim e tregtim te skrapit. Shitje uji 
dere me dere ne te gjithe Republiken.Transport mallrash dhe inerte.Transport me 
rimorkiator. Punime me krah.Dhenie dhe marje e automjeteve me qera, punime 
ndertimi civile dhe industriale, ujesjellsa, gazsjellsa, rruge, sera, blerje e shitje 
materiale ndertimi, eksport.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F2603A-92FF-4F41-9EA8-88B0323BFA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5B84F-B90D-426B-A16A-9798B0824B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C59EBCA-B671-484D-BD2D-5CCCE58D5070
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815671-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore Mbyllja e dy adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Automjet ATV, Marka Benz, Targa AA 632 JE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Automjet ATV, Marka Benz, Targa AA 147 GG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         KARBUNARE E 
SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme, Automjet ATV, Marka Benz, Targa AA 147 
GG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         KARBUNARE E 
SIPERME;         Fshati Karbunare e Siperme,Automjet A.T.V,Marka Benz,Targa AA632 
JE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883239-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275437-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
v a altin dervishi 2018.pdf
ALTIN DERVISHI    PP  2018.xlsx
ALTIN DERVISHI    PASH   2018.xlsx
PDF    altini bianci 2018 ekxel  shen shpjeguese (1).pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471009-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Deklarim i adresës Email.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miranda.qorri@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F90B44-1771-4B6B-B248-905B6281793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C527DC6-3183-41E9-8B68-FDA2824623DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4CD7B9-3BF3-4CAA-932E-5CC2DAF7FD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487B1F7E-E74E-4467-A929-8209439B5043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E426C19-495C-47AB-8818-0CE567608820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5401272D-4C9F-4D87-A4DA-744A1F5BF028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C23913D-0F44-4671-9288-1A88A9CC2C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762BE0AB-30DE-40FD-991E-13E1C3AE95FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Furgon Benz me targe AA 972 LR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALTIN DERVISHI   Pasqyra e pozicionit financiar  2019.xlsx
Altin Vendim asamblese 2019.pdf
ALTIN DERVISHI    PASH 2019.xlsx
PDF    altini bianci 2019ekxel  shen shpjeguese (1).pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611373-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. Ndryshim ne sigurimet shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Fier Lushnje Fshati Karbunare e siperme  Kamion Man me targe AA537ME;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630603-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fier Lushnje Fshati Karbunare E siperme Kamion benz me targe AA489DY;         "

Lista e Dokumenteve:

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632036-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7F0153-3588-4E8D-8208-A704E924A145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C489FE10-0AAA-49F2-81CB-4724CEEE6951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2190D3-68E1-4D06-81B3-3CA47E479A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D966B48-4DA1-40B4-9074-985F966C7B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCCD203-1282-4E16-9E67-2E8963CB1D53
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Fier Lushnje Karbunare e Siperme Furgon me targe AA180RN;         "

Lista e Dokumenteve:

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685336-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fier Lushnje Mitsubishi L 200 me targe AB211 CS;         "

Lista e Dokumenteve:

20/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746498-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Altin Dervishi Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Altin Dervishi PASH  2020.xlsx
VA ALTINI 2020.pdf
altini  dErvishi  shen shpjeguese  PDF.pdf

Datë:06/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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